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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 32 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
2/21/2026 - 17:22 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.41 526
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.40 41.10 150m: 1:57.17 40.77 200m: 2:35.41 38.24

2. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:35.81 522
50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.55 41.38 150m: 1:58.15 40.60 200m: 2:35.81 37.66

3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:36.57 514
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.60 40.42 150m: 1:56.51 39.91 200m: 2:36.57 40.06

4. SEVCENKO, Lev 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.74 503
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.97 41.26 150m: 1:58.23 41.26 200m: 2:37.74 39.51

5. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:50.57 398
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.74 44.30 150m: 2:06.66 44.92 200m: 2:50.57 43.91

6. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 3:28.85 216
50m: 48.67 48.67 100m: 1:42.42 53.75 150m: 2:36.95 54.53 200m: 3:28.85 51.90

17 - 18 godina

1. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:37.06 509
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.17 40.65 150m: 1:57.37 41.20 200m: 2:37.06 39.69

2. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:54.70 370
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.17 44.07 150m: 2:08.70 45.53 200m: 2:54.70 46.00

3. KITIC, Aleksej 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:26.32 224
50m: 42.96 42.96 100m: 1:35.77 52.81 150m: 2:30.65 54.88 200m: 3:26.32 55.67

15 - 18 godina

1. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.41 526
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.40 41.10 150m: 1:57.17 40.77 200m: 2:35.41 38.24

2. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:35.81 522
50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.55 41.38 150m: 1:58.15 40.60 200m: 2:35.81 37.66

3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:36.57 514
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.60 40.42 150m: 1:56.51 39.91 200m: 2:36.57 40.06

4. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:37.06 509
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.17 40.65 150m: 1:57.37 41.20 200m: 2:37.06 39.69

5. SEVCENKO, Lev 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.74 503
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.97 41.26 150m: 1:58.23 41.26 200m: 2:37.74 39.51

6. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:50.57 398
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.74 44.30 150m: 2:06.66 44.92 200m: 2:50.57 43.91

7. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:54.70 370
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.17 44.07 150m: 2:08.70 45.53 200m: 2:54.70 46.00

8. KITIC, Aleksej 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:26.32 224
50m: 42.96 42.96 100m: 1:35.77 52.81 150m: 2:30.65 54.88 200m: 3:26.32 55.67

9. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 3:28.85 216
50m: 48.67 48.67 100m: 1:42.42 53.75 150m: 2:36.95 54.53 200m: 3:28.85 51.90



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/21/2026 20:20 - Strana 2

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 32, Muški, 200m Prsno/Breast

Otvoreno

1. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 2:29.31 593
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.33 38.02 150m: 1:50.54 39.21 200m: 2:29.31 38.77

2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.41 526
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.40 41.10 150m: 1:57.17 40.77 200m: 2:35.41 38.24

3. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:35.81 522
50m: 36.17 36.17 100m: 1:17.55 41.38 150m: 1:58.15 40.60 200m: 2:35.81 37.66

4. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:36.57 514
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.60 40.42 150m: 1:56.51 39.91 200m: 2:36.57 40.06

5. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:37.06 509
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.17 40.65 150m: 1:57.37 41.20 200m: 2:37.06 39.69

6. SEVCENKO, Lev 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.74 503
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.97 41.26 150m: 1:58.23 41.26 200m: 2:37.74 39.51

7. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:50.57 398
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.74 44.30 150m: 2:06.66 44.92 200m: 2:50.57 43.91

8. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 2:51.83 389
50m: 38.08 38.08 100m: 1:23.12 45.04 150m: 2:08.48 45.36 200m: 2:51.83 43.35

9. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 2:54.20 373
50m: 39.74 39.74 100m: 1:24.76 45.02 150m: 2:10.27 45.51 200m: 2:54.20 43.93

10. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 2:54.70 370
50m: 39.10 39.10 100m: 1:23.17 44.07 150m: 2:08.70 45.53 200m: 2:54.70 46.00

11. SULC, Mark 12 PK "Spartak" Subotica 2:55.89 363
50m: 41.48 41.48 100m: 1:25.45 43.97 150m: 2:11.31 45.86 200m: 2:55.89 44.58

12. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:59.71 340
50m: 41.29 41.29 100m: 1:28.30 47.01 150m: 2:15.80 47.50 200m: 2:59.71 43.91

13. HETYEI, TAmas 05 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 3:24.03 232
50m: 44.05 44.05 100m: 1:36.54 52.49 150m: 2:31.33 54.79 200m: 3:24.03 52.70

14. KITIC, Aleksej 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:26.32 224
50m: 42.96 42.96 100m: 1:35.77 52.81 150m: 2:30.65 54.88 200m: 3:26.32 55.67

15. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 3:28.85 216
50m: 48.67 48.67 100m: 1:42.42 53.75 150m: 2:36.95 54.53 200m: 3:28.85 51.90

16. BANJAC, Dejan 12 Hajduk 3:37.81 191
50m: 48.64 48.64 100m: 1:45.08 56.44 150m: 2:41.89 56.81 200m: 3:37.81 55.92

17. BOGOJEVIC, Pavle 14 Plivacki klub "Novi Sad" 4:01.60 140
50m: 51.93 51.93 100m: 1:55.42 1:03.49 150m: 2:59.83 1:04.41 200m: 4:01.60 1:01.77

DSQ SAVIC, Ilija 10 Partizan 3:03.23
50m: 41.93 41.93 100m: 1:30.01 48.08 150m: 2:16.61 46.60 200m: 3:03.23 46.62

DSQ RADIĆ, Danilo 14 Vojvodina 3:45.18
50m: 51.88 51.88 100m: 1:49.69 57.81 150m: 2:48.03 58.34 200m: 3:45.18 57.15


